РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАЛЕГОЩЕНСКИЙ РАЙОН
ЛОМОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

28  декабря  2020 г.                                    № 135
с Ломовое
О внесении изменений в решение Ломовского сельского Совета народных депутатов от 30 ноября 2019 № 103 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории Ломовского сельского поселения Залегощенского района Орловской области»

В соответствии со статьей 7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьей 406 Налогового кодекса Российской Федерации   Ломовской сельский Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. В решении Ломовского сельского Совета народных депутатов от 30 ноября 2019 № 103 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории Ломовского сельского поселения Залегощенского района Орловской области» в пункте 2 слова «указанная в государственном кадастре недвижимости по состоянию на 1 января года» заменить словами «внесенная в Единый государственный реестр недвижимости и подлежащая применению с 1 января года».
2. Настоящее решение подлежит обнародованию и вступает в силу                  со дня его обнародования.

Глава сельского поселения                                                                Е. М. Галкина